
                                                                                     

Portaria nº 004/2025                                                            Barbalha-CE, 31 de Janeiro de 2025. 

 

O Diretor Administrativo-Financeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião 

de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, 

conferidas pelo artigo 33 do Estatuto do CPSMJN, conforme dispõe o estatuto da entidade, 

com fundamento na Resolução 14/2019 de 04 de julho de 2019, atualizada através da Portaria 

033/2022 de 18/07/2022. 

RESOLVE: Conceder a Sra Sarah Rachel Correia Pinheiro, RG 2003029068717 SSP/CE, CPF 

nr 014.375.293-64, Secretaria Executiva do CPSMJN, adiantamento de 01(uma) 

diária no valor de R$ 491,67 (quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e sete 

centavos), para custeio da estadia no município de Fortaleza durante o dia 03 de 

fevereiro de 2025, representando o CPSMJN na reunião do Grupo de Trabalho 

dos Consórcios Públicos de Saúde conforme oficio 0263/2024/CAOSAUDE 

oriundo do MPCE. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.    

 

      

 

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA 

Diretor Administrativo Financeiro 

CPSMJN 

 

 


		2025-02-03T16:41:34-0300
	FRANCISCO SAMUEL DA SILVA:34687289304




